
 

Uchwała Nr  XII/112/11 
Rady Miasta Działdowo 
z dnia 8 grudnia 2011r. 

w sprawie ustalenia planu potrzeb Gminy Miasto Działdowo w zakresie 
wykonywania prac społecznie użytecznych na rok 2012. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z 
późn. zm.) i § 2 ust. 1 i 2, Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 22 lipca 2011r. w sprawie organizowania 
prac społecznie użytecznych (Dz. U. z 2011r. Nr 155, poz. 921) Rada Miasta Działdowo, uchwala co następuje: 
 

§ 1. Ustala się następujący plan potrzeb dla Gminy Miasto Działdowo w zakresie wykonywania prac społecznie 
użytecznych na rok 2012 : 
 
 

Lp. 
 

Nazwa instytucji 
/organizacji 

 

 
Liczba 

bezrobotnych 

 
Liczba  
godzin  

 
Rodzaj prac społecznie użytecznych 

 
Proponowany 

zawód 
/stanowisko 

 
 

1. 
 

Przedszkole Miejskie nr 1 
w Działdowie 

 
2 

 
880 

 
Prace porządkowe na terenie obiektu przedszkolnego. 

 

 
Robotnik 

gospodarczy 
 

 
2. 

 
Przedszkole Miejskie nr 3 

w Działdowie 

 
2 

 
880 

 
Prace porządkowe na terenie obiektu przedszkolnego. 

 

 
Robotnik 

gospodarczy 
 

 
3. 

 
Przedszkole Miejskie nr 5 

w Działdowie 

 
2 

 
880 

 
Prace porządkowe na terenie obiektu przedszkolnego. 

 

 
Robotnik 

gospodarczy 
 

 
4. 

 
Szkoła Podstawowa nr 3 

w Działdowie 
 

 
2 

 
880 

 
Prace porządkowe na terenie obiektu  i drobne naprawy. 

 

 
Robotnik 

gospodarczy 
 

 
5. 

 
Zespół Szkół nr 2 

w Działdowie 

 
2 

 
880 

 
Prace porządkowe na terenie obiektu  i drobne naprawy. 

 

 
Robotnik 

gospodarczy 
 

 
6. 

 
Gimnazjum nr 1 

w Działdowie 

 
4 

 
320 

 
Prace porządkowe na terenie obiektu i drobne naprawy. 

 

 
Robotnik 

gospodarczy 
 

 
7. 

 
Gimnazjum nr 2 

w Działdowie 

 
2 

 
880 

 
Prace porządkowe na terenie obiektu  i drobne naprawy. 

 

 
Robotnik 

gospodarczy 
 

 
8. 

 
Miejski Ośrodek Sportu  
I Rekreacji w Działdowie 

 

 
2 

 
880 

 
Prace porządkowe na terenie obiektu  i drobne naprawy. 

 
Robotnik 

gospodarczy 

 
9. 

 
Miejski Dom Kultury w Działdowie 

 
2 

 
880 

 
Prace porządkowe na terenie obiektu  i drobne naprawy. 

 

 
Robotnik 

gospodarczy 
 

 
 

 
10. 

 
 

 
Miejska Służba Drogowa 

 w Działdowie 

 
 

 
22 

 
 

 
7.040 

 
Prace porządkowe na terenach zielonych pod kątem 
utrzymania czystości placów publicznych. Utrzymanie 
rowów B i R-Z. Przegląd dróg gminnych pod kątem 

prawidłowego oznakowania oraz ubytków nawierzchni 
jezdni. Pomoc w utrzymaniu czystości budynku 

administracyjnego.  
 

 
Robotnik 

gospodarczy 
 

 
 
11. 

 
 

Miejski Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Działdowie 

 

 
 

9 

 
 

3.600 

 
Prace porządkowe na terenie obiektu oraz pomoc w 

usługach opiekuńczych w środowiskach zaniedbanych 
wymagających pomocy ze strony MOPS (osoby starsze, 

niepełnosprawne i chore psychicznie). 
 

 
Robotnik 

gospodarczy 
Opiekun/ka 

 
Razem 

 
51 

 
18.000 

 
 
 
      § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo.  

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                                                Przewodniczący Rady   
                                                                                                                                   Marian Odachowski 

 


